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Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
eläinten kuljetuksesta annetun lain muuttamisesta

Maa- ja metsätalousministeriö (MMM) on pyytänyt Opetushallitukselta lausuntoa 
Maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi eläinten 
kuljetuksesta annetun lain muuttamisesta. Luonnoksessa pyritään selkeyttämään 
eri toimijoiden velvollisuuksia ja vastuita.

Opetushallitus kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi ja toteaa että, 

- Opetushallituksella ei ole eläintenkuljetuksiin liittyvää valvontaroolia. 
Opetushallituksella on lakisääteinen tehtävä päättää valtakunnallisista 
tutkinnon perusteista (tutkintovaatimuksista), joiden pohjalta käytännön 
opetuksesta ja tutkintojen järjestämisestä vastaavat ammatillisen 
koulutuksen järjestäjät toimivat. Opetushallituksen alaisuudessa toimivat 
työelämätoimikunnat vastaavat osaltaan ammatillisen koulutuksen 
osaamisen arvioinnin laadunvarmistuksesta. Ammattikorkeakoulut eivät 
kuulu Opetushallituksen toimivallan piiriin. 

- Luonnoksessa 21 a§ kohdassa mainitut ammatilliset tutkinnot, jotka 
sisältävät eläinkuljetusasetuksessa edellytetyn pätevyystodistuksen 
mukaisen osaamisen ovat tällä hetkellä maatalousalan ammattitutkinto, 
hevostalouden perustutkinto ja hevostalouden ammattitutkinto sekä 
kuljetusalan ammattitutkinto. Maatalousalan perustutkinnon perusteet 
ovat parhaillaan uudistettavana, ja myös niihin lienee tulossa mainittua 
osaamista. Lisäksi eräissä muissa ammatillisissa tutkinnoissa on eläinten 
kuljettamiseen liittyviä osaamisvaatimuksia. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää ammatillisen koulutuksen 
järjestämisluvista. Edellä mainittuihin tutkintoihin on koulutuksen 
järjestämislupia seuraavasti: maatalousalan perustutkinto 40 kpl, 
maatalousalan ammattitutkinto 29 kpl, hevostalouden perustutkinto 9 
kpl, hevostalouden ammattitutkinto 6 kpl ja kuljetusalan ammattitutkinto 
36 kpl. Kaikki tahot, joilla on järjestämislupa eivät välttämättä järjestä 
koulutusta. Tämän lisäksi mahdollisia koulutuksen järjestäjiä ovat 
ammattikorkeakoulut. 

- Pätevyystodistuksen edellyttämän kokeen järjestämisen osalta tilanne on 
uuden ehdotuksen mukaisena aikaisempaa selkeämpi, ja mahdollistaa 
osaamisen hankkimisen laajasti ympäri Suomea. Pätevyystodistuksen 
antamisesta tehtyä kirjausta tulisi luonnoksessa selkeyttää siten, että siitä 
käy selvästi ilmi, kuka voi antaa todistuksen. 



LAUSUNTO 2 (2)

4.12.2020 OPH-4100-2020

- Samoin kirjausta siitä, kuka valvoo annetun koulutuksen laatua tulisi 
selkeyttää. 

Opetushallitus pitää ehdotettuja muutoksia selkeinä. Muilta osin 
Opetushallituksella ei ole luonnoksesta kommentoitavaa.

Yksikön päällikkö,
Opetusneuvos Taija Paasilinna

Opetusneuvos Marjatta Säisä

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Opetushallituksen 
asianhallintajärjestelmässä.
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